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Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ
Komenda Wojewódzka PSP w Opolu, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późń. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA SAMOCHODÓW SPECJALNYCH: 3 SZT. SAMOCHODÓW 
ROZPOZNAWCZO-RATOWNICZYCH ORAZ 1 SZT. SAMOCHODU OPERACYJNEGO”

przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Dla części D:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający w zadaniu "D" dopuszcza przedni oraz tylny zderzak w kolorze czerni?
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza przedni oraz tylny zderzak w czarnym kolorze.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający w części "D" dopuszcza dodatkowy immobiliser zamiast alarmu 
samochodowego lub wyrazi zgodę na jedno zabezpieczenie pojazdu?
Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z jednym zabezpieczeniem – immobiliserem 
lub autoalarmem.

Pytanie 3:
Dotyczy pkt 2.1. zał. nr 1D do SWZ. Czy Zamawiający dopuści napęd tzw. mHEV miękka 
hybryda z silnikiem benzynowym o pojemności min. 1300 cm3?
Odpowiedź 3:
Zgodnie z punktem 2.1 załącznika nr 1D do SWZ Zamawiający dopuszcza pojazdy 
z napędem hybrydowym – również tzw. mHEV (miękka hybryda). W przypadku 
zaoferowania napędu hybrydowego dopuszcza się silnik benzynowy o poj. min. 1300 cm3.

Pytanie 4:
Dotyczy pkt 3.2. zał. nr 1D do SWZ. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia biały 
perłowy? Czarny metalizowany?



Odpowiedź 4:
Zgodnie z punktem 3.2 załącznika nr 1D do SWZ Zamawiający dopuszcza pojazdy o kolorze 
nadwozia czerwonym, srebrnym, białym oraz czarnym – również białym perłowym oraz 
czarnym metalizowanym.

Pytanie 5:
Dotyczy pkt 4.10 zał. nr 1D do SWZ. Czy Zamawiający dopuści tylko przednie siedzenia 
z regulowanym kątem nachylenia oparcia?
Odpowiedź 5:
Tak, Zamawiający dopuszcza, aby w regulację kąta nachylenia oparcia były wyposażone 
jedynie przednie fotele.

Pytanie 6:
Dotyczy pkt 5.1 zał. nr 1D do SWZ. Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji na pojazd 36 
miesięcy z limitem przebiegu 100 000 km?
Odpowiedź 6:
Zgodnie z punktem 5.1 zał. nr 1D do SWZ Zamawiający wymaga min. 24 miesięcy 
gwarancji. Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja wynosiła min. 36 miesiące i była 
ograniczona limitem 100 000 km.

Pytanie 7:
Czy zamawiający w części "D" dopuszcza pojazd z oponami letnimi?
Odpowiedź 7:
Nie, zgodnie z punktem 4.5 zał. nr 1D do SWZ Zamawiający wymaga opon zimowych lub 
wielosezonowych.
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